
Ministero dell’istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto d’istruzione Superiore Statale “F. Meneghini” 

Via A. Morino, 5 - 2S048 Edolo (Bs) 

Tel. 0364 71033 - Fax 0364 73175 

 

C.F.: 81006200174 — CODICE UNIVOCO: UFLIPE 

www.istitutomeneghini.edu.it bsis007008@istruzione.it bsis007008@pec.istruzione.it 

Intertek 

   

Liceo - Liceo Scientifico - Liceo scientifico a indirizzo sportivo 
Tecnico - Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing; Turismo 

Tecnico - Settore Tecnologico: Chimica, Materiali e Biotecnologie Ambientali; Costruzioni, Ambiente e Territorio Professionale  
- Servizi per I’Agricoltura e Io Sviluppo Rurale - Gestione Risorse Forestali e Montane 

Professionale - Industria e Anigianato: Manutenzione e Assistenza Tecnica  

Prot. n° 1832/IV5                                                                                                      Edolo (BS), 08/04/2019 

ALL’ALBO ON LINE/AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

                                                                                        AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Piano triennale dell’Offerta Formativa revisione a.s. 2018/2019, approvato dagli OO.CC., che prevede 

la realizzazione del Progetto “Il Seicento in Alta Valcamonica dalla Guerra dei Trent’anni alle commesse della 

Bottega dei Ramus” - Percorso storico artistico per un’innovativa valorizzazione turistica a.s. 2018/19 - da 

attivare all’interno della struttura scolastica; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 recante Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il Bando di selezione Prot. n. 1598/IV5 del 27/03/2019 per attribuzione di incarico a n. 2 tutor interni, 

per conduzione di Progetto “Il Seicento in Alta Valcamonica dalla Guerra dei Trent’anni alle commesse della 

Bottega dei Ramus” - Percorso storico artistico per un’innovativa valorizzazione turistica a.s. 2018/19 - Codice 

CIG: Z7F27C1EF3; 

VISTA la nomina della Commissione giudicatrice prot. n. 1691/IV5 del 01/04/2019; 

VISTI i verbali relativi alla valutazione delle candidature pervenute Prot. n. 1740/IV5 del 02/04/2019 con 

contestuale pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

 

DETERMINA 

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di conferire l’affidamento nella persona dei sig.ri Enrica Margherita Occhi e Roberto Freddi dell’incarico di 

tutor interni per Progetto “Il Seicento in Alta Valcamonica dalla Guerra dei Trent’anni alle commesse della 

Bottega dei Ramus” - Percorso storico artistico per un’innovativa valorizzazione turistica a.s. 2018/19 - rivolto 

agli alunni dell’Istituto. Il compenso stabilito in base alla retribuzione oraria del CCNL comparto scuola sarà 

liquidato, ad effettiva erogazione dei fondi ministeriali, alla conclusione dell’intervento a seguito di relazione 

sull’attività svolta e sui risultati ottenuti.  

http://www.istitutomeneghini.edu.it/
mailto:bsis007008@istruzione.it
mailto:bsis007008@pec.istruzione.it


Ministero dell’istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto d’istruzione Superiore Statale “F. Meneghini” 

Via A. Morino, 5 - 2S048 Edolo (Bs) 

Tel. 0364 71033 - Fax 0364 73175 

 

C.F.: 81006200174 — CODICE UNIVOCO: UFLIPE 

www.istitutomeneghini.edu.it bsis007008@istruzione.it bsis007008@pec.istruzione.it 

Intertek 

   

Liceo - Liceo Scientifico - Liceo scientifico a indirizzo sportivo 
Tecnico - Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing; Turismo 

Tecnico - Settore Tecnologico: Chimica, Materiali e Biotecnologie Ambientali; Costruzioni, Ambiente e Territorio Professionale  
- Servizi per I’Agricoltura e Io Sviluppo Rurale - Gestione Risorse Forestali e Montane 

Professionale - Industria e Anigianato: Manutenzione e Assistenza Tecnica  

3. di imputare la spesa complessiva in E.F. 2019; 

Si procede, pertanto, alla pubblicazione della graduatoria definitiva, ai sensi dell’art. 4 del Bando (“Valutazione 

titoli dei candidati”): 

GRADUATORIA DEFINITIVA  

(Stilata in base all'art. 2 –  Requisiti di ammissione,    all'art. 3 Modalità e termini di presentazione 

della domanda e all’art. 4 Valutazione titoli dei candidati)  

Percorso A 

 

 

 

 

 

NOME E 

COGNOME 

 

 

 

Punteggio 

Diploma  

 

 

 

 

Punteggio 

Diploma    

di Laurea 

 

 

 

Punteggio 

Dottorati di ricerca 

 

 

 

 

Competenze  

specifiche 

 

Esperienze -

competenze, 

pubblicazioni 

specifiche relative 

all’attività oggetto 

del bando 

 

 

 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

ASSEGNATO 
Enrica 

Occhi 

punti 2 punti 3 punti 0            punti 0 punti 22 punti 27 

 

Percorso B 

 

 

 

NOME E 

COGNOME 

 

 

 

Punteggio 

Diploma  

 

 

 

 

Punteggio 

Diploma    

di Laurea 

 

 

 

Punteggio 

Dottorati di ricerca 

 

 

 

 

Competenze  

specifiche 

 

Esperienze -

competenze, 

pubblicazioni 

specifiche relative 

all’attività oggetto 

del bando 

 

 

 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

ASSEGNATO 
Roberto 

Freddi 

punti 2 punti 3    punti 0            punti 0 punti 0 punti 5 

 

 

                                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                              Raffaella Prof.ssa Zanardini 

                                                                         (Documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 

http://www.istitutomeneghini.edu.it/
mailto:bsis007008@istruzione.it
mailto:bsis007008@pec.istruzione.it


Ministero dell’istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto d’istruzione Superiore Statale “F. Meneghini” 

Via A. Morino, 5 - 2S048 Edolo (Bs) 

Tel. 0364 71033 - Fax 0364 73175 

 

C.F.: 81006200174 — CODICE UNIVOCO: UFLIPE 

www.istitutomeneghini.edu.it bsis007008@istruzione.it bsis007008@pec.istruzione.it 

Intertek 

   

Liceo - Liceo Scientifico - Liceo scientifico a indirizzo sportivo 
Tecnico - Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing; Turismo 

Tecnico - Settore Tecnologico: Chimica, Materiali e Biotecnologie Ambientali; Costruzioni, Ambiente e Territorio Professionale  
- Servizi per I’Agricoltura e Io Sviluppo Rurale - Gestione Risorse Forestali e Montane 

Professionale - Industria e Anigianato: Manutenzione e Assistenza Tecnica  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.istitutomeneghini.edu.it/
mailto:bsis007008@istruzione.it
mailto:bsis007008@pec.istruzione.it

		2019-04-10T10:03:37+0200




